

РЕКОНСТРУКЦІЯ БУДІВЛІ КОРПУСУ №1 КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ТЕТІЇВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ЛІКАРНЯ" ТЕТІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗА АДРЕСОЮ: ВУЛИЦЯ ЦВІТКОВА, 26-Е, МІСТО ТЕТІЇВ, КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06  
на Опорядження фасада  
Реконструкція перинатального центру

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість11889,526 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість38,2492 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата4437,617 тис. грн.  
Середній розряд робіт4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 серпня” 2024 р.

| №<br>Ч.ч.<br>· | Обґрунтування<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                       | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн. |                       | Загальна вартість, грн. |                     |                       | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |          |
|----------------|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|---------------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------------------------|----------|
|                |                                  |                                                                                                                                   |                   |           | Всього                    | експлуатації<br>машин | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |          |
|                |                                  |                                                                                                                                   |                   |           |                           |                       |                         |                     |                       | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |          |
|                |                                  |                                                                                                                                   |                   |           |                           |                       |                         |                     |                       | на одиницю                              | всього   |
| 1              | 2                                | 3                                                                                                                                 | 4                 | 5         | 6                         | 7                     | 8                       | 9                   | 10                    | 11                                      | 12       |
| 1              | КБ8-36-2                         | <b>Розділ 1. Зовнішнє оздоблення</b>                                                                                              |                   |           |                           |                       |                         |                     |                       |                                         |          |
|                |                                  | Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт               | 100м2 вп          | 56,9686   | 8704,39                   | -                     | 495877                  | 297771              | -                     | 54,5040                                 | 3105,02  |
|                |                                  |                                                                                                                                   |                   |           | 5226,93                   | -                     |                         |                     | -                     |                                         |          |
|                |                                  | Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "BAUMIT". Стіни гладкі | 100 м2            | 29,0232   | 57908,99                  | -                     | 1680704                 | 1674487             | -                     | 501,4320                                | 14553,16 |
|                |                                  |                                                                                                                                   |                   |           | 57694,77                  | -                     |                         |                     | -                     |                                         |          |
| 3              | & С114-1-У-9                     | Мінеральна вата Termolife 135 кг/м3 (товщина 100 мм)                                                                              | м3                | 310,54    | 2588,71                   | -                     | 803898                  | -                   | -                     | -                                       | -        |
| 4              | & С111-828-16<br>варіант 2       | Профіль цокольний                                                                                                                 | м                 | 95,78     | 3,01                      | -                     | 288                     | -                   | -                     | -                                       | -        |
| 5              | & С111-136-14-11                 | Дюбелі фасадні довжина 180 мм                                                                                                     | шт                | 23450     | 2,92                      | -                     | 68474                   | -                   | -                     | -                                       | -        |
|                |                                  |                                                                                                                                   |                   |           | -                         | -                     |                         |                     | -                     | -                                       | -        |

| 1  | 2                            | 3                                                                                                                                            | 4      | 5        | 6                                  | 7 | 8      | 9      | 10 | 11       | 12     |
|----|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------------------------------|---|--------|--------|----|----------|--------|
| 6  | & C111-2011-6-5<br>варіант 1 | Клей для кріплення теплоізоляції Baunit ProContakt                                                                                           | кг     | 17413,92 | <u>8,18</u>                        | - | 142446 | -      | -  | -        | -      |
| 7  | & C124-9184-2<br>варіант 1   | армуюча склосітка Baunit StrongTex                                                                                                           | м2     | 3337,66  | <u>58,34</u>                       | - | 194719 | -      | -  | -        | -      |
| 8  | & C111-2011-6-5<br>варіант 2 | Гідрозахисний шар антивандальний Baunit ProContakt                                                                                           | кг     | 8706,96  | <u>6,34</u>                        | - | 55202  | -      | -  | -        | -      |
| 9  | & C111-2011-6-5<br>варіант 3 | Гідрозахисний шар для стирання температурних навантажень Baunit ProContakt                                                                   | кг     | 8706,96  | <u>8,18</u>                        | - | 71223  | -      | -  | -        | -      |
| 10 | & C1113-21-2-Ф<br>варіант 1  | Грунтовка універсальна Baunit UniPrimer                                                                                                      | кг     | 870,7    | <u>33,94</u>                       | - | 29552  | -      | -  | -        | -      |
| 11 | & C111-2018-PX<br>варіант 2  | Декоративна штукатурна суміш - Baunit Silikat Top                                                                                            | кг     | 7836,26  | <u>42,32</u>                       | - | 331631 | -      | -  | -        | -      |
| 12 | КБ15-78-3                    | Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "BAUMIT". Укоси, ширина до 300 мм | 100 м2 | 8,133    | <u>69307,44</u><br><u>66396,06</u> | - | 563677 | 539999 | -  | 577,0560 | 4693,2 |
| 13 | & C111-136-14-11             | Дюбелі фасадні довжина 180 мм                                                                                                                | шт     | 5000     | <u>2,92</u>                        | - | 14600  | -      | -  | -        | -      |
| 14 | & C111-2011-6-5<br>варіант 1 | Клей для кріплення теплоізоляції Baunit ProContakt                                                                                           | кг     | 4066,5   | <u>8,18</u>                        | - | 33264  | -      | -  | -        | -      |
| 15 | & C124-9184-2<br>варіант 1   | армуюча склосітка Baunit StrongTex                                                                                                           | м2     | 870,231  | <u>58,34</u>                       | - | 50769  | -      | -  | -        | -      |
| 16 | & C111-2011-6-5<br>варіант 2 | Гідрозахисний шар антивандальний Baunit ProContakt                                                                                           | кг     | 4066,5   | <u>6,34</u>                        | - | 25782  | -      | -  | -        | -      |
| 17 | & C124-9184-2<br>варіант 1   | армуюча склосітка Baunit StrongTex                                                                                                           | м2     | 959,694  | <u>58,34</u>                       | - | 55989  | -      | -  | -        | -      |
| 18 | & C111-2011-6-5<br>варіант 3 | Гідрозахисний шар для стирання температурних навантажень Baunit ProContakt                                                                   | кг     | 3253,2   | <u>8,18</u>                        | - | 26611  | -      | -  | -        | -      |
| 19 | & C1113-21-2-Ф<br>варіант 1  | Грунтовка універсальна Baunit UniPrimer                                                                                                      | кг     | 243,99   | <u>33,94</u>                       | - | 8281   | -      | -  | -        | -      |

| 1  | 2                           | 3                                                                                                                           | 4      | 5       | 6                           | 7                          | 8              | 9       | 10                    | 11                       | 12                    |
|----|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------------------------|----------------------------|----------------|---------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| 20 | & C111-2018-PX<br>варіант 2 | Декоративна штукатурна суміш - Baumit Silikat Top                                                                           | кг     | 2358,57 | <u>42,32</u>                | -                          | 99815          | -       | -                     | -                        | -                     |
| 21 | KP19-27-1                   | Улаштування протипожежних поясів із волокнистих та зернистих матеріалів на розчині                                          | м3     | 13,72   | <u>2171,88</u><br>2170,89   | -                          | 29798          | 29785   | -                     | 20,7840                  | 285,16                |
| 22 | C114-4-У<br>варіант 1       | ТЛ Еко Фасад 1000*600*100                                                                                                   | м3     | 13,72   | <u>1736,25</u>              | -                          | 23821          | -       | -                     | -                        | -                     |
| 23 | C111-2011-6<br>варіант 3    | Суміш клейова Сіптек Т 87 (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати)                                            | кг     | 1646,4  | <u>5,71</u>                 | -                          | 9401           | -       | -                     | -                        | -                     |
|    |                             | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                            |        |         |                             |                            | 4815822        | 2542042 | -                     |                          | 22636,54              |
|    |                             | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                               |        |         |                             |                            | 4815822        |         |                       |                          | -                     |
|    |                             | в тому числі:                                                                                                               |        |         |                             |                            |                |         |                       |                          |                       |
|    |                             | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                            |        |         |                             |                            | 2273780        |         |                       |                          |                       |
|    |                             | всього заробітна плата, грн.                                                                                                |        |         |                             |                            | 2542042        |         |                       |                          |                       |
|    |                             | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                             |        |         |                             |                            | 1315601        |         |                       |                          |                       |
|    |                             | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                      |        |         |                             |                            | 2708,39        |         |                       |                          |                       |
|    |                             | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                         |        |         |                             |                            | 448755         |         |                       |                          |                       |
|    |                             | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                       |        |         |                             |                            | <b>6131423</b> |         |                       |                          |                       |
|    |                             | -----                                                                                                                       |        |         |                             |                            |                |         |                       |                          |                       |
|    |                             | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                  |        |         |                             |                            | <b>6131423</b> |         |                       |                          |                       |
|    |                             | <b>Розділ 2. Цокіль</b>                                                                                                     |        |         |                             |                            |                |         |                       |                          |                       |
|    |                             | <b>ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ</b>                                                                                                       |        |         |                             |                            |                |         |                       |                          |                       |
| 24 | КБ1-12-1                    | Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 1 [1-1,2] м3, група ґрунтів 1 | 1000м3 | 1,7633  | <u>24826,26</u><br>841,36   | <u>23984,90</u><br>7270,94 | 43776          | 1484    | <u>42292</u><br>12821 | <u>9,7560</u><br>59,8291 | <u>17,2</u><br>105,5  |
| 25 | КБ1-27-1                    | Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1         | 1000м3 | 1,7633  | <u>8266,69</u><br>-         | <u>8266,69</u><br>2151,10  | 14577          | -       | <u>14577</u><br>3793  | <u>-</u><br>18,1890      | <u>-</u><br>32,07     |
| 26 | КБ1-134-1                   | Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2                                                             | 100м3  | 1,7633  | <u>3890,98</u><br>2086,43   | <u>1804,55</u><br>641,44   | 6861           | 3679    | <u>3182</u><br>1131   | <u>22,0320</u><br>6,1410 | <u>38,85</u><br>10,83 |
| 27 | КБ1-164-1                   | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1                                   | 100м3  | 1,4474  | <u>20297,51</u><br>20297,51 | <u>-</u><br>-              | 29379          | 29379   | <u>-</u><br>-         | 240,7200                 | 348,42                |
| 28 | КБ1-166-1                   | Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1                                                              | 100м3  | 1,41    | <u>14992,04</u><br>14992,04 | <u>-</u><br>-              | 21139          | 21139   | <u>-</u><br>-         | 180,5400                 | 254,56                |

| 1  | 2                              | 3                                                                                                                                                | 4     | 5         | 6       | 7 | 8             | 9      | 10             | 11      | 12              |
|----|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|---------|---|---------------|--------|----------------|---------|-----------------|
|    |                                | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                                                                 |       |           |         |   | 115732        | 55681  | 60051<br>17745 |         | 659,03<br>148,4 |
|    |                                | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                    |       |           |         |   | 115732        |        |                |         |                 |
|    |                                | в тому числі:                                                                                                                                    |       |           |         |   |               |        |                |         |                 |
|    |                                | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                     |       |           |         |   | 73426         |        |                |         |                 |
|    |                                | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                  |       |           |         |   | 42966         |        |                |         |                 |
|    |                                | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                             |       |           |         |   | 96,89         |        |                |         |                 |
|    |                                | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                              |       |           |         |   | 16055         |        |                |         |                 |
|    |                                | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                            |       |           |         |   | <b>158698</b> |        |                |         |                 |
|    |                                | -----                                                                                                                                            |       |           |         |   |               |        |                |         |                 |
|    |                                | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                                                                       |       |           |         |   | <b>158698</b> |        |                |         |                 |
|    |                                | <b>Розділ 3. Утеплення та гідроізоляція<br/>фундаменту та цоколя</b>                                                                             |       |           |         |   |               |        |                |         |                 |
|    |                                | <b>УТЕПЛЕННЯ ТА ГІДРОІЗОЛЯЦІЯ<br/>ФУНДАМЕНТА ТА ЦОКОЛЯ</b>                                                                                       |       |           |         |   |               |        |                |         |                 |
| 29 | КБ8-3-7                        | Гідроізоляція стін, фундаментів бічна<br>обмазувальна бітумна в 2 шари по<br>вирівненій поверхні будового мурування,<br>цеглі, бетону товщ. 3 мм | 100м2 | 15,37     | 4249,94 | - | 65322         | 65322  | -              | 40,2000 | 617,87          |
|    |                                |                                                                                                                                                  |       |           | 4249,94 | - |               |        | -              | -       | -               |
| 30 | & С111-220-<br>10<br>варіант 1 | Полімерна бітумно - каучукова мастика<br>ТЕХНОНИКОЛЬ №27                                                                                         | кг    | 3074      | 33,52   | - | 103040        | -      | -              | -       | -               |
|    |                                |                                                                                                                                                  |       |           | -       | - |               |        | -              | -       | -               |
| 31 | КБ13-13-1                      | Грунтування бетонних і обштукатурених<br>поверхонь бітумною грунтовою, перший<br>шар                                                             | 100м2 | 15,37     | 1077,22 | - | 16557         | 16554  | -              | 9,2322  | 141,9           |
|    |                                |                                                                                                                                                  |       |           | 1077,03 | - |               |        | -              | -       | -               |
| 32 | & С111-220-<br>10<br>варіант 2 | Полімерний бітумний праймер АЛЬФАКОН<br>ПРАЙМЕР - 1                                                                                              | кг    | 537,95    | 45,31   | - | 24375         | -      | -              | -       | -               |
|    |                                |                                                                                                                                                  |       |           | -       | - |               |        | -              | -       | -               |
| 33 | КБ26-32-1                      | Теплоізоляція виробами з волокнистих і<br>зернистих матеріалів на бітумі стін і<br>колон прямокутних товщ. 100 мм                                | 1 м3  | 123,426   | 4121,16 | - | 508658        | 507704 | -              | 38,4720 | 4748,45         |
|    |                                |                                                                                                                                                  |       |           | 4113,43 | - |               |        | -              | -       | -               |
| 34 | С114-97<br>варіант 1           | Плита пінополістирольна екструзійна<br>CARBON ECO ТВ 1180*580*100мм                                                                              | м3    | 119,72322 | 2357,67 | - | 282268        | -      | -              | -       | -               |
|    |                                |                                                                                                                                                  |       |           | -       | - |               |        | -              | -       | -               |
| 35 | С1545-43<br>варіант 10         | Дюбель зонт LFM Wkret-Met 10x180                                                                                                                 | 100шт | 74,0556   | 347,22  | - | 25714         | -      | -              | -       | -               |
|    |                                |                                                                                                                                                  |       |           | -       | - |               |        | -              | -       | -               |
| 36 | С111-2011-5<br>варіант 1       | Клеюча суміш CERESIT СТ - 83 OD                                                                                                                  | кг    | 7405,56   | 7,04    | - | 52135         | -      | -              | -       | -               |
|    |                                |                                                                                                                                                  |       |           | -       | - |               |        | -              | -       | -               |

| 1  | 2                                | 3                                                                                    | 4     | 5        | 6               | 7 | 8       | 9      | 10 | 11       | 12      |
|----|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------------|---|---------|--------|----|----------|---------|
| 37 | КБ10-7-5                         | Захист утеплювача від механічних пошкоджень перфарованою мембраною товщ. 2 мм насухо | 100м2 | 9,304    | <u>1525,34</u>  | - | 14192   | 14192  | -  | 15,6960  | 146,04  |
|    |                                  |                                                                                      |       |          | 1525,34         | - |         |        | -  | -        | -       |
| 38 | C1632-80<br>варіант 1            | Шиповидна мембрана delta-nb                                                          | м2    | 976,92   | <u>57,18</u>    | - | 55860   | -      | -  | -        | -       |
|    |                                  |                                                                                      |       |          | -               | - |         |        | -  | -        | -       |
| 39 | C1545-43<br>варіант 11           | Дюбель-зонт LFM Wkret -Met 10*160                                                    | 100шт | 37,216   | <u>321,72</u>   | - | 11973   | -      | -  | -        | -       |
|    |                                  |                                                                                      |       |          | -               | - |         |        | -  | -        | -       |
|    |                                  | ОЗДОБЛЕННЯ ЦОКОЛЯ ВИЩЕ РІВНЯ МОЩЕННЯ                                                 |       |          |                 |   |         |        |    |          |         |
| 40 | КБ15-183-1                       | Декоративне штукатурення фасадів                                                     | 100м2 | 4,1868   | <u>37245,22</u> | - | 155938  | 155938 | -  | 319,2630 | 1336,69 |
|    |                                  |                                                                                      |       |          | 37245,22        | - |         |        | -  | -        | -       |
| 41 | C1550-25<br>варіант 1            | Штукатурна армуюча склосітка CERESIT CT - 327                                        | м2    | 962,964  | <u>53,63</u>    | - | 51644   | -      | -  | -        | -       |
|    |                                  |                                                                                      |       |          | -               | - |         |        | -  | -        | -       |
| 42 | C111-2011-5<br>варіант 1         | Клеюча суміш CERESIT CT - 83 OD                                                      | кг    | 2512,08  | <u>7,04</u>     | - | 17685   | -      | -  | -        | -       |
|    |                                  |                                                                                      |       |          | -               | - |         |        | -  | -        | -       |
| 43 | C111-2002-2<br>варіант 1         | Клеюча суміш CERESIT CT - 85 PRO (2-й шар нанесення)                                 | кг    | 5024,16  | <u>9,48</u>     | - | 47629   | -      | -  | -        | -       |
|    |                                  |                                                                                      |       |          | -               | - |         |        | -  | -        | -       |
| 44 | C111-2011-5<br>варіант 2         | Кварцева ґрунтовка CERESIT CT - 16                                                   | кг    | 314,01   | <u>34,84</u>    | - | 10940   | -      | -  | -        | -       |
|    |                                  |                                                                                      |       |          | -               | - |         |        | -  | -        | -       |
| 45 | C111-2012-15<br>варіант 1        | Декоративна - мозаїчна штукатурка CERESIT CT - 77 (фракція 1,2-1,6мм)                | кг    | 1590,984 | <u>68,20</u>    | - | 108505  | -      | -  | -        | -       |
|    |                                  |                                                                                      |       |          | -               | - |         |        | -  | -        | -       |
| 46 | КБ10-25-4                        | Установлення капельника                                                              | 100м  | 6,56     | <u>3194,71</u>  | - | 20957   | 20885  | -  | 32,7600  | 214,91  |
|    |                                  |                                                                                      |       |          | 3183,62         | - |         |        | -  | -        | -       |
| 47 | & C1-ПР28-84<br>варіант 1        | Профіль стартовий (цокольний) алюмінієвий                                            | м     | 680,272  | <u>358,66</u>   | - | 243986  | -      | -  | -        | -       |
|    |                                  |                                                                                      |       |          | -               | - |         |        | -  | -        | -       |
| 48 | C1545-42<br>варіант 12           | Дюбель - цв'ях FISHER O10мм (L = 120мм)                                              | 100шт | 15,444   | <u>205,33</u>   | - | 3171    | -      | -  | -        | -       |
|    |                                  |                                                                                      |       |          | -               | - |         |        | -  | -        | -       |
| 49 | & C111-Г1-1-2-22-46<br>варіант 1 | Поліуритановий герметик ТЕХНОНІКОЛЬ №70                                              | л     | 17,7     | <u>68,27</u>    | - | 1208    | -      | -  | -        | -       |
|    |                                  |                                                                                      |       |          | -               | - |         |        | -  | -        | -       |
|    |                                  | Разом прямі витрати по розділу 3                                                     |       |          |                 |   | 1821757 | 780595 | -  |          | 7205,86 |
|    |                                  |                                                                                      |       |          |                 |   |         |        | -  |          | -       |
|    |                                  | Разом будівельні роботи, грн.                                                        |       |          |                 |   | 1821757 |        |    |          |         |
|    |                                  | в тому числі:                                                                        |       |          |                 |   |         |        |    |          |         |
|    |                                  | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                     |       |          |                 |   | 1041162 |        |    |          |         |
|    |                                  | всього заробітна плата, грн.                                                         |       |          |                 |   | 780595  |        |    |          |         |
|    |                                  | Загальновиробничі витрати, грн.                                                      |       |          |                 |   | 382883  |        |    |          |         |
|    |                                  | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                 |       |          |                 |   | 727,06  |        |    |          |         |
|    |                                  | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                  |       |          |                 |   | 120467  |        |    |          |         |



| 1  | 2                          | 3                                                                                                                      | 4       | 5          | 6                | 7               | 8       | 9      | 10           | 11             | 12            |
|----|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|------------------|-----------------|---------|--------|--------------|----------------|---------------|
| 56 | КБ1-145-1                  | Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 1                                                                | 1000м2  | 1,08442    | <u>1487,17</u>   | <u>1487,17</u>  | 1613    | -      | <u>1613</u>  | -              | -             |
|    |                            |                                                                                                                        |         |            | -                | 320,65          |         |        | 348          | 2,2999         | 2,49          |
| 57 | КБ27-12-1                  | Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером товщ 200мм                                                 | 100м3   | 1,6266     | <u>115682,63</u> | <u>9465,01</u>  | 188169  | 2658   | <u>15396</u> | <u>17,7360</u> | <u>28,85</u>  |
|    |                            |                                                                                                                        |         |            | 1634,37          | 1568,59         |         |        | 2551         | 11,2391        | 18,28         |
| 58 | КБ27-29-1                  | Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем                                                                | 1000 м2 | 1,19282    | <u>252,28</u>    | -               | 301     | 301    | -            | 2,6640         | 3,18          |
|    |                            |                                                                                                                        |         |            | 252,28           | -               |         |        | -            | -              | -             |
| 59 | & С114-66-1-Ш<br>варіант 1 | Геотекстиль Fibertex F-33                                                                                              | м2      | 1233,37588 | <u>52,00</u>     | -               | 64136   | -      | -            | -              | -             |
|    |                            |                                                                                                                        |         |            | -                | -               |         |        | -            | -              | -             |
| 60 | КБ27-13-2                  | Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см                                                | 1000м2  | 1,08442    | <u>25952,79</u>  | <u>20518,81</u> | 28144   | 3841   | <u>22251</u> | <u>38,4360</u> | <u>41,68</u>  |
|    |                            |                                                                                                                        |         |            | 3541,88          | 4645,24         |         |        | 5037         | 35,4742        | 38,47         |
| 61 | КБ27-13-4<br>до 10см       | Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3         | 1000м2  | -1,08442   | <u>2673,64</u>   | <u>2042,94</u>  | -2899   | -      | <u>-2215</u> | -              | -             |
|    |                            |                                                                                                                        |         |            | -                | 386,43          |         |        | -419         | 3,2448         | -3,52         |
| 62 | С1421-9452<br>варіант 4    | Щебінь 20-40 М 600                                                                                                     | м3      | 152,04158  | <u>1078,62</u>   | -               | 163995  | -      | -            | -              | -             |
|    |                            |                                                                                                                        |         |            | -                | -               |         |        | -            | -              | -             |
| 63 | КБ27-13-3                  | Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см                                                 | 1000м2  | 1,08442    | <u>18912,27</u>  | <u>14522,56</u> | 20509   | 3392   | <u>15749</u> | <u>33,9480</u> | <u>36,81</u>  |
|    |                            |                                                                                                                        |         |            | 3128,31          | 3347,00         |         |        | 3630         | 25,5924        | 27,75         |
| 64 | КБ27-13-4                  | Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3         | 1000м2  | -1,08442   | <u>2673,64</u>   | <u>2042,94</u>  | -2899   | -      | <u>-2215</u> | -              | -             |
|    |                            |                                                                                                                        |         |            | -                | 386,43          |         |        | -419         | 3,2448         | -3,52         |
| 65 | С1421-9454<br>варіант 5    | Щебінь 10-20 мм, марка М 600                                                                                           | м3      | 136,63538  | <u>1130,03</u>   | -               | 154402  | -      | -            | -              | -             |
|    |                            |                                                                                                                        |         |            | -                | -               |         |        | -            | -              | -             |
| 66 | КБ26-30-1                  | Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової                                            | 10 м2   | 124,708    | <u>907,73</u>    | -               | 113201  | 20942  | -            | 1,7280         | 215,5         |
|    |                            |                                                                                                                        |         |            | 167,93           | -               |         |        | -            | -              | -             |
| 67 | & С111-856-В4<br>варіант 1 | Поліетиленова плівка                                                                                                   | м2      | 1496,496   | <u>49,53</u>     | -               | 74121   | -      | -            | -              | -             |
|    |                            |                                                                                                                        |         |            | -                | -               |         |        | -            | -              | -             |
| 68 | КР18-34-1                  | Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації, товщина шару 15см. | 100м2   | 10,8442    | <u>9507,45</u>   | <u>397,41</u>   | 103101  | 68946  | <u>4310</u>  | <u>65,4240</u> | <u>709,47</u> |
|    |                            |                                                                                                                        |         |            | 6357,90          | 141,26          |         |        | 1532         | 1,3524         | 14,67         |
| 69 | С1424-11610<br>варіант 9   | Суміші бетонні БСГ В15 Р4 F200                                                                                         | м3      | 221,22168  | <u>2807,51</u>   | -               | 621082  | -      | -            | -              | -             |
|    |                            |                                                                                                                        |         |            | -                | -               |         |        | -            | -              | -             |
| 70 | КР18-34-2                  | На кожен 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1 (-10см)                                       | 100м2   | -10,8442   | <u>1107,85</u>   | -               | -12014  | -12014 | -            | 11,4000        | -123,62       |
|    |                            |                                                                                                                        |         |            | 1107,85          | -               |         |        | -            | -              | -             |
| 71 | С1424-11610<br>варіант 9   | Суміші бетонні БСГ В15 Р4 F200                                                                                         | м3      | -110,61084 | <u>2807,51</u>   | -               | -310541 | -      | -            | -              | -             |
|    |                            |                                                                                                                        |         |            | -                | -               |         |        | -            | -              | -             |
| 72 | КР18-36-1                  | Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття                                                                  | 100м2   | 12,4708    | <u>246,14</u>    | -               | 3070    | 3070   | -            | 2,4720         | 30,83         |
|    |                            |                                                                                                                        |         |            | 246,14           | -               |         |        | -            | -              | -             |

| 1  | 2                         | 3                                                                           | 4     | 5         | 6                                  | 7                           | 8               | 9       | 10                            | 11                               | 12                              |
|----|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|------------------------------------|-----------------------------|-----------------|---------|-------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|
| 73 | C111-874<br>варіант 8     | Арматура сітки діам. 5мм ВР-1 чарунки<br>100х100                            | м2    | 1247,08   | <u>67,07</u>                       | -                           | 83642           | -       | -                             | -                                | -                               |
| 74 | KP18-49-1                 | Улаштування покриттів з дрібнорозмірних<br>фігурних елементів мощення [ФЭМ] | 100м2 | 10,8442   | <u>15031,09</u><br><u>15018,24</u> | <u>12,85</u><br><u>1,03</u> | 163000          | 162861  | <u>139</u><br><u>11</u>       | <u>143,7840</u><br><u>0,0101</u> | <u>1559,22</u><br><u>0,11</u>   |
| 75 | C1426-11789<br>варіант 9  | Плитка тротуарна "Бруківка" без фаски                                       | м2    | 1095,2642 | <u>348,25</u>                      | -                           | 381426          | -       | -                             | -                                | -                               |
| 76 | C1421-10634<br>варіант 57 | ЦПС РЦГ М150 Ж-1                                                            | м3    | 59,968426 | <u>2553,98</u>                     | -                           | 153158          | -       | -                             | -                                | -                               |
|    |                           | Разом прямі витрати по розділу 5                                            |       |           |                                    |                             | 1988717         | 253997  | <u>55028</u><br><u>12271</u>  |                                  | <u>2501,92</u><br><u>94,73</u>  |
|    |                           | Разом будівельні роботи, грн.                                               |       |           |                                    |                             | 1988717         |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | в тому числі:                                                               |       |           |                                    |                             |                 |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                            |       |           |                                    |                             | 1679692         |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | всього заробітна плата, грн.                                                |       |           |                                    |                             | 266268          |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | Загальновиробничі витрати, грн.                                             |       |           |                                    |                             | 144680          |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                        |       |           |                                    |                             | 307,84          |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                         |       |           |                                    |                             | 51003           |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                       |       |           |                                    |                             | <b>2133397</b>  |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | -----                                                                       |       |           |                                    |                             |                 |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | <b>Всього по розділу 5</b>                                                  |       |           |                                    |                             | <b>2133397</b>  |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | Разом прямі витрати по кошторису                                            |       |           |                                    |                             | 9942571         | 3750226 | <u>119901</u><br><u>30473</u> |                                  | <u>34036,56</u><br><u>247,9</u> |
|    |                           | Разом будівельні роботи, грн.                                               |       |           |                                    |                             | 9942571         |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | в тому числі:                                                               |       |           |                                    |                             |                 |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                            |       |           |                                    |                             | 6072444         |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | всього заробітна плата, грн.                                                |       |           |                                    |                             | 3780699         |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | Загальновиробничі витрати, грн.                                             |       |           |                                    |                             | 1946955         |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                        |       |           |                                    |                             | 3964,74         |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                         |       |           |                                    |                             | 656918          |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                       |       |           |                                    |                             | <b>11889526</b> |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | -----                                                                       |       |           |                                    |                             |                 |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | <b>Всього по кошторису</b>                                                  |       |           |                                    |                             | <b>11889526</b> |         |                               |                                  |                                 |
|    |                           | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>                                    |       |           |                                    |                             | <b>38249,2</b>  |         |                               |                                  |                                 |

|   |   |                                  |   |   |   |   |         |   |    |    |    |
|---|---|----------------------------------|---|---|---|---|---------|---|----|----|----|
| 1 | 2 | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8       | 9 | 10 | 11 | 12 |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн. |   |   |   |   | 4437617 |   |    |    |    |

Склав

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]